
<0 ?  UCHWAŁA NR . .146/2008.........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .??. .lutegp. 2008 roku.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XV/139/2008Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XV/139/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZ

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr JM6/2008........................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia lutego £?feu.....................

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 100 000 0
60014 D rogi pub liczn e p ow iatow e 100 000 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 0

758 R óżn e rozliczen ia 20  000 0
75818 R ezerw y  ogóln e i celow e 20  000 0

4810 Rezerwy 20 000 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 120 000 0
80130 Szkoły  zaw od ow e 120 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 6 200 0
85333 P ow iatow e urzędy pracy 6 200 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 270 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 180 0

O gółem 246 200 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 100 000 0
60014 D rogi p ub liczn e p ow iatow e 100 000 0

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000 0

700 G osp odarka m ieszkan iow a 20  000 0
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 20  000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 133 760 0

2



80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 30  000 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0

80130 S zk oły  zaw od ow e 103 760 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 760 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 0

851 O ch ron a  zd row ia 3 0  000 0
85111 S zp ita le  ogó ln e 30  000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0
O gółem 283  760 0

3


